Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Воронеж 4.951.760.157.141.521.099.596.496.807 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы
Утверждаю. А ИВДИВО ЕБ ИВ Аватара Синтеза Кут Хуми 31.07.2023

Протокол Совета ИВО 10.07.2023 г.
Подразделения ИВДИВО Воронеж

Присутствовали:

7 Аватаров оффлайн: Белобородова Е., Новикова Н., Харужева О., Махиня Л., Фёдорова А., Колесников В., Баскакова Л.
10 Аватаресс онлайн: Родненко Л., Харламова Л., Галушко О., Грицева Е., Алёшина М., Кузнецова З., Фирсова Н., Туева О., Розенкова Т., Бушуева В.

Состоялись

1. Возможность фиксации на экзамены – 15 и 16 Синтезы Главы ИВДИВО Ольги Сердюк.
2. Зачем Съезд ИВДИВО – чтобы фиксировался определённый объём Огня.
3. Необходимость создания нового голосования в чате Подразделения для фиксации голоса каждого ДК.
4. Утверждение Станцы разработки Частей: Красота Имперскости Жизни магнитной Статью Ядер Синтеза Частей.
5. Наработка Станцией Подразделения Этики ИВО – это внутреннее, в наших Частях, Эстетику – это внешнее.
6. Умение пользоваться Ключами.
7. Стяжание Цели, Задачи, Устремления, картину реализации на Съезд ИВДИВО, подготовку в реализации Плана Синтеза Подразделения и Плана Синтеза ДК в 2023-2024 гг.
8. Стяжание 4,5 миллиона Искр ИВО специфик Части, Частности, вида материи каждого ДК в Ядра Частей граждан Подразделения
9. Стяжание  новых перспектив, новых возможностей Условиями 15-го экзаменационного Синтеза гражданам территории Подразделения.

Решения

· Создать новое голосование в чате Подразделения для фиксации голоса каждого ДК.

Ключевые слова: Станца разработки Частей и Станца Подразделения ИВДИВО Воронеж

Составил ИВДИВО-секретарь Харужева Ольга